Phụ lục 2

ĐƠN VỊ:…………………….                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MẪU PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐẶT MUA
Kính gửi: Nhà xuất bản Tư pháp
Số 35 Trần Quốc Toản - Hoàn Kiếm - Hà Nội

ĐT: 024.62632079 - 0989819688
Tên đơn vị đăng ký:

Người đại diện ký hợp đồng:

Điện thoại:……………Fax:..................Mã số thuế (nếu có)

Địa chỉ:

Người được đơn vị giao phụ trách:

Điện thoại.............................................Email:

1. Đăng ký đặt mua

	Tên sổ
	Số lượng
	Đơn giá
	Hình thức mua bán

	Chiết khấu 25%
	Phát hành phí 25%

	Sổ công tác

năm 2021 (Agenda) - Bộ Tư pháp
	.........

(tối thiểu

03 cuốn)
	187.000 đồng/cuốn
	Trừ trực tiếp
trên hợp đồng và hóa đơn
	Hoá đơn viết đủ giá bán và trích phát hành phí theo
 văn bản thỏa thuận
(có mẫu văn bản thỏa thuận)

2. Ghi chú
- Hình thức mua bán: Tích 01 (một) trong 02 (hai) hình thức.
- Nhà xuất bản phát hành HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ từ tháng 01/2020 nên Hóa đơn sẽ được gửi đến địa chỉ mail đơn vị đăng ký nhận hóa đơn để thanh toán..

- Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT.
- Tùy từng trường hợp, sau khi nhận được phiếu đặt mua hàng Nhà xuất bản sẽ gửi hợp đồng mua bán để 02 bên ký kết.
- Hình thức thanh toán: Trả bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản cho Nhà xuất bản Tư pháp (Địa chỉ: Số 35 Trần Quốc Toản - Hoàn Kiếm - Hà Nội).
Tài khoản: 124.1000.123.33.88 - Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Hoàn Kiếm (BIDV).
- Thời hạn thanh toán: Chậm nhất trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày bên mua hàng nhận được hàng và hóa đơn tài chính của Nhà xuất bản Tư pháp.
- Trường hợp cần giải đáp xin liên hệ với đồng chí Nguyễn Văn Quang - Trưởng phòng Quản lý phát hành, Nhà xuất bản Tư pháp (số điện thoại 024.62632079 - 09898 19688; email: quangnv@moj.gov.vn).

…………, ngày……. tháng……. năm 2020

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                   (Ký tên, đóng dấu)